

Posiolla parannettavaa reittimerkinnöissä

Puutteita kelkka- ja latureiteilla

Erkki Ahola

■ Posiolla on paljon parannettavaa moottorikelkkareittien ja hiihtolajien reittimerkinnöissä ja turvallisuusnäkökohtien huomioimisessa, todettiin Lapin ammattikorkeakoulun matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutin vetämässä Reila-reittimerkinnät turvallisiksi -hankkeessa kunnanvirastolla tiistaina.

POSIO on yhdessä 13 muun Lapin kunnan kanssa mukana Reila-hankkeessa, jossa vuosien 2015-2018 aikana kartoitetaan kuntien puutteet reittimerkinnöissä, ja luodaan yhtenäiset merkitsemisohjeet kuntiin.

Tavoitteena on vahvistaa kuntien maasto- ja ulkoilureittien luotettavuutta. Hankkeessa on tarkoitus synnyttää kansallisesti hyväksytty ohjeistus pelastus- ja paikanusmerkinnöiksi maastoreiteille. Hankkeessa lisäksi perustetaan turvallisten reittimerkintöjen tietopankki.

– Reittimerkintöjen käytännöistä ei tällä hetkellä ole var-



ERKKI AHOLA

Posiolla on hankkeen mukaan resuinen reitistö.

sinaista lainsäädäntöä. Reittien merkitsemisessä nykyisin lähdetään siitä, että reitin ylläpitäjän tulee huolehtia myös reittimerkinnöistä, pro-

jektisuunnittelija Vesa Koivumaa kertoi.

TILAISUUTEEN osallistunut Tarmo Saarela Posion moot-

torikelkkailijoista toi kelkkailijoiden näkökulmasta esille nousseet puutteet. Kelkkailijoiden kokoamassa luettelossa oli 13 kohtaa, joista ilmeni

puutteet kelkkaurien ja -reittien parantamiseksi.

Posiolla tällä hetkellä ei ole virallista kelkkareittiä muualle kuin Ranuulle yhtyvään

Posiolla ei ole kelkkareittiä muualle kuin Ranuulle Muut ovat kelkkauria.

reittiin. Muut ovat kelkkauria.

– Kelkkareittien osalta Lapissa kipupiste valitettavasti on Posiolla. Posiolla on resuinen reitistö. Paljon on vielä parannettavaa, Saarela sanoi.

– Reittien umpeutuminen, pusikoituminen. Reitti-, opaste- ja infomerkkien puuttuminen, tienylityksessä varoitusmerkkien puuttuminen useissa kohdissa, latujen ylityskohtien varoitusmerkkien puuttuminen, sähkölinjoilla harusvajereiden parempi merkintä, jokien silloilla puutteita, esimerkiksi Palojoen silta romahtanut sekä karttojen hankala löytyminen netistä, Saarela luetteli.

POSION moottorikelkka- ja hiihtoreiteilla kulkevien toivotaan antavan palautetta tekstein ja valokuvien esimerkiksi paikoista, johon turvallisuutta lisääviä merkkejä täytyisi pystyttää.

Palautetta voi antaa sähköpostitse osoitteisiin: www.reittimerkinnat.fi / Palautelomake tai kari.laurila@posio.fi